Idem tamen Christi lidelis dispensator et prudens questum de commisso sibi talento lucralum ad fidei

suaedevotionisque teslimonium litterisannotariprecepit; quas etnos ob edificalionem legentium hic sub-

liecterc non piguit [Cod. E. omisit Idem — piguit] :

Anno dominicw incarnalionis ,77T1124 ,778indictione secunda Kalisto S779papa II S780Romanm sedi

presidenle, Otlo Dei gratia Rabenbergensiswceiesiwepiscopusdivino admonitus instinctu, predicli apostolici
auctoritate et assensu roboratus, partes Pomeranorum paganorum cumquibusdam civilalibus terrm Louticim

aggressus est, ut eos ab errore suo revocaret et ad viam veritalis et ad agnitionem ilii Dei perduceret. Quibus

baplizalis el conversis, wcclcsiasconstruxil el consecravit, el hwc secundum sanctorum patrum inslitula

servareeos edocuil: scilicet ut sexta ""' feria abstineant a carne et lacte more ceeterorumchristianorum;

dominica die vacentS78s ab omni opere malo, et ad mcclesiam divinum officiumaudituri veniant, ibique
orationibus studiose insistant. Sotlempnitates sanclorum cum vigiliis sanclorum S78'vel secundum quod fi\
indicatum fuerit, omni "u diligenlia observent; sacrosanctam quadragesimamjejuniis, vigiliis, elemosinis

et orationibus diligentissime observare siudeant; infantes suos in sabbato sancto " 8" paschm et penle-
coslen S786cum candelis et cappa quai dicilur vestis candida, et patrinis comitanlibus, ad baplismum

deferant, eosque vesle innocentimindutos per singulos dies usque in dietn octavum S78T
ejusdem sabbati ad

«cclesiam deferanl; et celebrationi divini officii interesse salagant. Hoc etiam injunxit "**, ne fitios suos.

necarent, quod nefas maxime inter eos vigebat; ne eliam filios suos el filias ad baptismum teneavt, sed sibi

patrinos querant; palrinis etiam fidem et amiciciam ul carnalibus parentibus servent. Interdixits 78' etiam,

ne quis commatremsuam ducat in uxorem, neque propriam cognalam suam usque in sextam el seplimam

generationem; et unusquisque conlenlus sit una uxore; ne sepetiant mortuos christianos inler paganos, in

silvis aul in campis, sed in cimiteriis, sicut mos est omnium christianorum; ne fusles ad sepulckra eoruni

VARLE LECTIONES.
8766voluntates 5. 9C. 27S7 contra buggonem El. 2. ,7S8

magna El. 2. " 89expensis — delicientibus
in marg. 6. S760deest 7. 10. 11. S761divinarumque 10. "^ lambertum ostensiensem E2. lambertum 7.
8763concordantes El. 2. ,7G4 consccratus 10. H. S76sdeestG. 7. 9C. S766s. appellatur EI.2. S767d. in-
carnat. 10. 11. S768natale 10. 11. ,769strazburc El. 2. S—9. S770deest 7. 9C. s771ita Dl. El.
S77sdeesl 6. 7. 9C. S773deest 9C. s774sacrosancte 9C. S77Sdesiderantissimus 4—7.11. desideranti-
lms 9C.dcsideranlissimo 10. !778gavisus 6. forr gavisis El. !777Domini Dl. !778M.C.XXVI.6. 7. 9C.
1779Calisto 5. 10. Kalixto Dl. " 80 ti (uero) 7. !781f. s. 7. 379svacant Dl. 5. 10. vacant rorr. va-